


WEMBLOUDOVY HRBY MTB – GP DEFT
DATUM: 4.8.2012

ČAS: 10:00 dětské kategorie
14:00 hlavní závod
14:10 příchozí (1 okruh)

MÍSTO: RC dráha nad Kláštercem (Oudaplac)

KANCELÁŘ: RC dráha

PŘIHLÁŠKY: V místě startu a cíle (RC dráha) nejpozději 30 min. před startem dané kategorie.
Po termínu + 50 Kaček!!

STARTOVNÉ: 50 Kč – dětské kategorie
150 Kč – ostatní kategorie
Ve startovném je zahrnuto občerstvení.
(pivo,limo,klobása – samozřejmě dietní,bageta)

CENY: První tři v každé kategorii budou vyhlášeni a na stupních vítězů a obdrží diplom.
Dětské kategorie navíc medaili.Věcné ceny budou po ukončení a vyhlášení závodu
vylosovány formou tomboly.

Muži: Příchozí:
• M18: 1997 – 1994 • muži (1 okruh)
• M20: 1993 – 1983 • ženy (1 okruh)
• M30: 1982 – 1973
• M40: 1972 – 1963 Ženy:
• M50: 1962 – 1953 • Z18: 1997 – 1994
• M60: 1952 a starší • Z20: 1993 – 1983

• Z30: 1982 a starší

PERUN JUNIOR :
• M6/Z6 – kluci a holky do 6ti let
• M8/Z8 – kluci a holky do 8 let
• M10/Z10 – kluci a holky do 10 let
• M12/Z12 – kluci a holky do 12 let
• M14/Z14 – hoši a dívky do 14 let

SPECIÁLNÍ KATEGORIE : NAD 95 KG !!

TRAŤ: Zvlněný profil. 95% lesní cesty.

POPIS TRATI: Dětské kategorie budou mít vypsány závody na své speciální trati, na okruhu cca
1km dlouhém a to v počtu odpovídajícím věku. Hlavní závod se jede na okruhu
dlouhém 13km, který závodníci absolvují 2x. Kategorie příchozích absolvuje ten
samý okruh, ale pouze 1x.
- kategorie příchozích se nezapočítává do Poháru Peruna. Okruh je středně lehký a
poměrně jezdivý. Nejsou na něm místa,která by se nedala vyjet, ani sjet.

AFTERPARTY: Po závodě následuje vyhlášená AFTERPARTY, na které letos vystoupí kapely
NEXT COMPANY & ŠŤASTNÝ DEN. Afterparty startuje ihned po vyhlášení vítězů a
probíhá do ranních hodin. Stanová osada bude otevřena a připravena i pro váš stan !



UPOZORNĚNÍ: Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí a je zodpovědný za škody, které
způsobí sobě i druhým osobám.
Lékařská služba zajištěna.

Závod se započítává do POHÁRU PERUNA 2012
(více na www.pohar-peruna.cz)

SPONZOŘI:

http://www.pohar-peruna.cz/

